
EXECUTIVO.:PODER
CPF: 035.004.344-28
4) Patrícia Daniele de Souza Pereira (Membro)
CPF: 035.004.344-28
Parágrafo Único – Lúcia de Fátima Vasconcelos Silva, CPF n° 155.968.504-20, substituirá o
Presidente emsuas ausências e impedimentos.
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas todas as demais disposições em
contrário.
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos- PREFEITO 
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

PORTARIA Nº 027/2017, DE 26 DE JANEIRO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, 
Considerando o que dispõe o Estatuto de Licitações e Contratos Públicos, consubstanciado na Lei
10.520/2002, subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/93, e legislação complementar:
RESOLVE:
Art. 1º - Art. 1º. Designar, como Pregoeiro, Gustavo Costa de Miranda, CPF nº 031.597.824-41, e para
constituírem a Equipe de Apoio:
1) Lúcia de Fátima Vasconcelos Silva
CPF: 155.968.504-20
2) Laércio Henrique da Silva
CPF: 035.004.344-28
3) Patrícia Daniele de Souza Pereira
CPF: 035.004.344-28
Parágrafo Único – Lúcia de Fátima Vasconcelos Silva, CPF n° 155.968.504-20, substituirá o
Pregoeiro em suas ausências e impedimentos.
Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor nesta data, revogadas todas as demais disposições em
contrário.
Dê-se ciência, publique-se nos locais de costume, e cumpra-se.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 26 de janeiro de 2017.
Túlio Bezerra Lemos- PREFEITO 

Aviso de Aposentadoria
De acordo com a Lei 963/2007 de 05/11/2007 do regime próprio de previdência Social de Macau, foi
concedido aposentadoria através do Fundo de Seguridade Social de Macau para os servidores  abaixo
relacionados.

PORTARIA Nº 026/2017, DE 26 DE JANEIRO DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, 
Considerando o que dispõe o Estatuto de Licitações e Contratos Públicos, consubstanciado na Lei
Federal nº 8.666/93, e legislação complementar:
RESOLVE:
Art. 1º - Art. 1º. Designar, para compor a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Macau/RN, os servidores:
1) Gustavo Costa de Miranda (Presidente)
CPF: 031.597.824-41
2) Lúcia de Fátima Vasconcelos Silva (Secretária)
CPF: 155.968.504-20
3) Laércio Henrique da Silva (Membro)

Diário Oficial de Macau 
Estado do Rio Grande do NorteAno XV |  Nº 1135 |  Macau,  27 de janeiro de 2017




